
UCHWAŁA NR XIV/78/2019
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 7.476,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 9.476,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały.

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów – 37.467.549,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 32.017.383,00 zł,

b) dochody majątkowe – 5.450.166,00 zł.

2) Plan wydatków – 37.854.083,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące – 30.177.263,00 zł,

b) wydatki majątkowe – 7.676.820,00 zł.

§ 5. 1. Dochody budżetu Gminy w wysokości 920.431,00 zł stanowiące środki pochodzące z refundacji 
środków Unii Europejskiej przeznacza się obligatoryjnie na spłatę kredytu zaciągniętego na wyprzedzające 
finansowanie (kredyt zaciągnięty w 2018 r.).

2. Deficyt w wysokości 1.306.965,00 zł  zostanie w całości pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu 
długoterminowego.

§ 6. Wprowadza się zmiany w Załączniku „Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku 
dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2019 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 7. Objaśnienia do Uchwały stanowi Załącznik Nr 4 do Uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EC687F99-6B2A-4602-B601-DFB8CA14DB8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/78/2019

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan dochodów na 2019 rok

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 13 268 091,00 7 476,00 13 275 567,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 543 170,00 7 476,00 5 550 646,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 543 170,00 7 476,00 5 550 646,00
Razem: 27 075 271,00 7 476,00 27 082 747,00

Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 78,00 0,00 78,00

Razem: 10 384 802,00 0,00 10 384 802,00

Id: EC687F99-6B2A-4602-B601-DFB8CA14DB8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/78/2019

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan wydatków na 2019 rok

Rodzaj:Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 237 741,00 7 476,00 3 245 217,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 512 122,00 7 476,00 2 519 598,00
4300 Zakup usług pozostałych 255 000,00 7 476,00 262 476,00

801 Oświata i wychowanie 9 417 224,00 -2 000,00 9 415 224,00
80101 Szkoły podstawowe 5 739 356,00 -2 000,00 5 737 356,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 850 611,00 -2 000,00 3 848 611,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 445 269,00 2 000,00 447 269,00

85401 Świetlice szkolne 73 319,00 2 000,00 75 319,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 634,00 100,00 52 734,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 798,00 1 800,00 10 598,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 329,00 100,00 1 429,00

Razem: 27 408 646,00 7 476,00 27 416 122,00

Id: EC687F99-6B2A-4602-B601-DFB8CA14DB8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/78/2019

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2019 rok

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf   Stan środków 
obrotowych na 
01.01.2019 r.

Dochody na rok 2019 Wydatki na rok 2019 Stan środków obrotowych na dzień
31 grudnia 2019 r.

1. 801 0,00 71.500,00 71.500,00 0,00
80101 0,00 51.000,00 51.000,00 0,00

0610 0,00 300,00 0,00 0,00
0690 0,00 600,00 0,00 0,00
0750 0,00 20.600,00 0,00 0,00
0920 0,00 400,00 0,00 0,00
0960 0,00 3.500,00 0,00 0,00
0970 0,00 25.600,00 0,00 0,00
2400 0,00 0,00 400,00 0,00
4210 0,00 0,00 42.100,00 0,00
4240 0,00 0,00 2.400,00 0,00
4260 0,00 0,00 4.000,00 0,00
4300 0,00 0,00 2.100,00 0,00

80104 0,00 16.000,00 16.000,00 0,00
0660 0,00 14.900,00 0,00 0,00
0920 0,00 100,00 0,00 0,00
0970 0,00 1.000,00 0,00 0,00
2400 0,00 0,00 100,00
4210 0,00 0,00 11.700,00 0,00
4240 0,00 0,00 4.000,00 0,00
4300 0,00 0,00 200,00 0,00

80110 0,00 4.500,00 4.500,00 0,00
0610 0,00 100,00 0,00 0,00
0690 0,00 100,00 0,00 0,00
0750 0,00 2.000,00 0,00 0,00

Id: EC687F99-6B2A-4602-B601-DFB8CA14DB8A. Podpisany Strona 1



0920 0,00 100,00 0,00 0,00
0960 0,00 200,00 0,00 0,00
0970 0,00 2.000,00 0,00 0,00
4210 0,00 0,00 2.100,00 0,00
4240 0,00 0,00 1.100,00 0,00
4300 0,00 0,00 1.300,00 0,00

Id: EC687F99-6B2A-4602-B601-DFB8CA14DB8A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/78/2019

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Objaśnienia

Zwiększono plan dochodów o kwotę 7.476,00 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji 
ogólnej na podstawie Pisma Nr ST5.4751.25.2019.13g Ministra Finansów i przeznaczono na wydatki 
związane z administracją.

Dokonano zmian w „Planie dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych na 2019 rok”.

Id: EC687F99-6B2A-4602-B601-DFB8CA14DB8A. Podpisany Strona 1




